
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bricherasio.  Responsabile Procedimento: Carminati Lucia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

COMUNE DI BRICHERASIO 

PROVINCIA DI  TO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 
 

 

Reg. generale n. 174                                      DATA 02/05/2014                                                        

 

 

DETERMINAZIONE                      N° 69                  DEL 02/05/2014 

 

IMPEGNO DI SPESA                                          SI (    )                                     NO (    ) 

 

 

OGGETTO: SVINCOLO POLIZZA FIDEIUSSORIA PRESTATA A GARANZIA DELLA 

REGOLARE ESECUZIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA PdC 

55/07           

 

 

IL RESPONSABILE DELL' AREA TECNICA 

F.to:FALCO Vilma 

 

02/05/2014 

 

 

Si attesta la copertura finanziaria numero 

 

 impegno/i    

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

F.to: * 

 

Lì, _________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La presente ai soli fini della trasparenza viene 

pubblicata all’Albo Pretorio e sul sito Internet, ai 

sensi dell’art.124 del T.U. n.267/2000 del 

comune per 15 giorni consecutivi 

 

DAL 05/05/2014 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: ZULLO dott. Raffaele 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

N. REG. ___     ___________________________ 

Affissa all’Albo Pretorio e sul sito Internet  di questo Comune per 15 giorni consecutivi 

 

Dal 05/05/2014 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì 05/05/2014 IL SEGRETARIO COMUNALE 

ZULLO dott. Raffaele 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bricherasio.  Responsabile Procedimento: Carminati Lucia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

UFFICIO TECNICO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’ AREA TECNICA 

 

 

OGGETTO: SVINCOLO POLIZZA FIDEIUSSORIA PRESTATA A GARANZIA DELLA 

REGOLARE ESECUZIONE DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE PRIMARIA PdC 

55/07           

 

 

L’anno  DUEMILAQUATTORDICI  nel  mese di  MAGGIO   il  giorno    DUE   nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL AREA TECNICA 

FALCO Vilma 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il T.U. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. 30.03.2001  n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Vista la deliberazione G.C. n. 61 del 16.05.2007 “Approvazione del Regolamento 

per l’acquisizione in economia di lavori, beni e servizi”; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 “Modifica art.5 del 

Regolamento per l’acquisizione in economia di lavori beni e servizi”, come 

modificata dalla deliberazione Giunta Comunale n. 3 del 13/01/2014; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con CC n. 36 del 

27/09/2012; 

 

Richiamato il Decreto del Ministro dell’Interno del 29/04/2014 in corso di 

pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale avente oggetto “Differimento al 31 luglio  

del termine per la deliberazione del bilancio di previsione per gli Enti Locali”; 

Dato atto che per l’adozione del presente provvedimento devono essere  rispettati i limiti 

di cui all’art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000 

 

DATO ATTO : 

che a garanzia della regolare esecuzione delle opere di  urbanizzazione primaria  relativa al PdiC 

55/07 del 07.03.2008 relativo all’intervento di  realizzazione edifici abitativi in Str.le Torre Pellice 

n. 50, di proprietà del Sig. Lanfranchi Luigino e ora della Società EDIL DUE sas di Castro F. e C. 

con sede in San Pietro Val Lemina Via Bellini 6, venne costituita polizza fidejussoria: 

- n. 456310 emessa dalla Società LA CATTOLICA Assicurazione dell’importo di Euro 4.009,68; 

 

DATO ATTO che le opere di urbanizzazione sono state in parte eseguite e parte per Euro 519,80, 

versate al Comune in data 29.04.2014; 

 

VISTA la richiesta di svincolo delle polizze presentata in data 06.02.2014; 

 

RITENUTO procedere allo svincolo della polizza in oggetto; 

 

DATO ATTO che l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile del Servizio ai 

sensi dell’atto amministrativo di individuazione dei responsabili; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bricherasio.  Responsabile Procedimento: Carminati Lucia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di provvedere allo svincolo della seguente polizza fidejussoria:  

- n. 456310 emessa dalla Società LA CATTOLICA Assicurazione dell’importo di Euro 

4.009,68; 

 

prestata dal Sig. Lanfranchi Luigino a garanzia della regolare esecuzione delle opere di 

urbanizzazione primaria di cui al PdiC 55/07 del 07.03.2008; 

2. Di trasmettere copia della presente determinazione al Sig. Lanfranchi Luigino residente in 

Str.le Torre Pellice n. 50, Bricherasio. 

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai 

soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione immediata. 

Contro la presente Determinazione, ai sensi del DPR n. 1199 del 1971 è ammesso 

ricorso gerarchico al Segretario entro 30 giorni dalla pubblicazione, ricorso 

straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni ed ai sensi del RD 

n.1054 del 1924 e smi ricorso al TAR entro 60 giorni. 

 

Bricherasio, lì 02.05.2014 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

                                                                                                                                                FALCO Geom. Vilma 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bricherasio.  Responsabile Procedimento: Carminati Lucia  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

FV/cmr  UT determine  2014   Svincolo polizza  LANFRANCHI  - 69 - 


